МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2017
                                               с.Чаинск                                                № 44

    Чаинского района

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 г. «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации Чаинского сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения
       В.Н.Аникин
Приложение

к постановлению Администрации

Чаинского сельского поселения

от 22.06.2017  г. № 44
Перечень

должностей муниципальной службы

Администрации Чаинского сельского поселения,

замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Должности, осуществляющие постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями организационно-распорядительные или административно-хозяйственные функции:

- управляющий делами Администрации Чаинского сельского поселения.

2. Должности, связанные с предоставлением муниципальных услуг гражданам и организациям:

- управляющий делами Администрации Чаинского сельского поселения;

            - ведущий специалист (экономист по финансовой работе).

3. Должности, связанные с осуществлением контрольных и надзорных мероприятий:

- управляющий делами Администрации Чаинского сельского поселения;

- ведущий специалист (экономист по финансовой работе).
4. Должности, связанные с подготовкой и принятием решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса (квоты, частоты и др.):

 - ведущий специалист (экономист по финансовой работе).

5. Должности, связанные с управлением муниципальным имуществом, с земельными отношениями:

- управляющий делами Администрации Чаинского сельского поселения;

- ведущий специалист (экономист по финансовой работе).
6. Должности, связанные с осуществлением муниципальных закупок, организацией и проведением торгов, выдачей лицензий и разрешений:

- ведущий специалист (экономист по финансовой работе).